
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA  NR 5/7/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Tarnobrzegu. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Aneks Nr 1/2025 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Tarnobrzegu uchwalonego Uchwała Nr 38/135/2021 Zarządu Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. , o treści jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Aneks nr 1/2025 stanowi integralną część Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Paweł Bartoszek ......................................  

                                              

                                               2.  Robert Pędziwiatr...................................... 

                              

                                              3.  Krzysztof Pitra.….………......................... 

           

                                              4. Wojciech Śmiech....................................... 

      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 

 

 

 

 

 



Aneks nr 1/2025 

z dnia 23 stycznia 2025 r. do Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu  

wprowadzonym Uchwałą Nr 38/135/2021 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Tarnobrzegu i Zarządzeniem Nr 53/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnobrzegu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. 

1. § 10 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ 3. Samodzielne stanowiska: Samodzielne Stanowisko ds. BHP (BHP), Inspektor 

Ochrony Danych (IOD) i Samodzielne Stanowisko ds. Prawnych (SSP).” 

2. W § 17 ust. 4 po punkcie 2 dodaje się punkt  3 w brzmieniu: 

„ 3) Samodzielne Stanowisko ds. Prawnych – SSP.” 

3. W § 25 po literze B dodaje się literę C w brzmieniu: 

„C. Do zakresu podstawowych zadań SAMODZIELNEGO STANOWISKA ds. 

PRAWNYCH należy w szczególności:  

1) udzielanie opinii prawnych z zakresu bieżącej działalności prowadzonej przez PUP, 

w szczególności w zakresie prawa pracy, administracyjnego, cywilnego, 

spółdzielczego i innych dziedzin prawa związanych z działalnością Urzędu, 

2) opiniowania umów, pism, regulaminów i innych dokumentów, 

3) konsultacji prawnych, 

4) projektowaniu umów, pism, decyzji i innych dokumentów, 

5) prowadzenia spraw sądowych, egzekucyjnych, administracyjnych 

i reprezentowanie Zleceniodawcy w tych postępowaniach na podstawie 

każdorazowo udzielanego pełnomocnictwa po przekazaniu Zleceniobiorcy 



odpowiednich dokumentów związanych ze sprawą, za wynagrodzeniem odrębnie 

ustalonym przez Strony niniejszej umowy, 

6) wykonywanie innych zadań z zakresu ochrony prawnej interesów PUP - stosownie 

do przepisów ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 

poz. 499).” 

4. Załącznik Struktura organizacyjna otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszego aneksu. 

5. Załącznik do struktury organizacyjnej urzędu otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Załącznik do struktury organizacyjnej Urzędu 

 

Wykaz stanowisk w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu 

 

Lp. Nazwa stanowiska Liczba etatów 

1. 

 

Dyrektor PUP 

 

1 

2. 

 

Zastępca Dyrektora  

 

1 

3. 

 

Główny Księgowy – Kierownik Działu Finansowo-Księgowego 

 

1 

4.  Zastępca Głównego Księgowego  1 

5. Stanowisko ds. księgowości budżetowej i płac 1 

6. Wieloosobowe stanowisko ds. księgowości FP, w tym EFS  3 

7. 

 

Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego 

 

1 

8. Stanowisko ds. kadr 1 

9. Stanowisko ds. administracyjno-gospodarczych 1 



10. Wieloosobowe stanowisko ds. informatyki 2 

11. Stanowisko ds. statystyki 1 

12. Stanowisko ds. obsługi sekretariatu 1 

13. Stanowisko ds. archiwizacji  1 

14. Kierowca 1 

15. Sprzątaczki 1,25 

CAZ 

16. 

 

Kierownik Działu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego 

 

1 

17. Wieloosobowe stanowisko ds. pośrednictwa pracy  5 

18. Wieloosobowe stanowisko ds. poradnictwa zawodowego 7 

19. 

 

Kierownik Działu Rynku Pracy 

 

1 

20. Wieloosobowe stanowisko ds. rynku pracy  6 

21. Wieloosobowe stanowisko ds. projektów 2 

22. 
Wieloosobowe stanowisko ds. KFS, studiów podyplomowych, bonów 

zasiedleniowych 
2 

23. 

 

Kierownik Działu Rejestracji, Ewidencji i Świadczeń 

 

1 

24. Wieloosobowe stanowisko ds. rejestracji i informacji 3 

25. Wieloosobowe stanowisko ds. ewidencji 4 

26. Wieloosobowe stanowisko ds. świadczeń 2 

27. 

 

Samodzielne stanowisko ds. BHP 

 

0,25 

28. Samodzielne stanowisko Inspektor ochrony danych 1 

29. Samodzielne stanowisko ds. prawnych  0,5 



 

§ 2. 

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w 

Tarnobrzegu nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Niniejszy Aneks stanowi integralną część Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy i wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia przez Zarząd Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Aneksu nr 1/2025 do Regulaminu Organizacyjnego 
 

Samodzielne stanowisko ds. BHP 

 

 DYREKTOR PUP 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA PUP 

Centrum Aktywizacji 

Zawodowej 

Dział Rynku Pracy 

Dział Rejestracji, 

Ewidencji i Świadczeń 

Samodzielne 

stanowisko Inspektor 

Ochrony Danych 

 

Inspektor Ochrony 

Danych 

 

Samodzielne stanowisko 

ds. BHP 

Dział Organizacyjno-

Administracyjny 

Dział Pośrednictwa Pracy 

i Poradnictwa Zawodowego 

 

Dział Finansowo-

Księgowy 
 

Samodzielne stanowisko 

ds. prawnych 


